

MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024
Processo Administrativo Nº 1104/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELICA CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 21/03/2024 09:14:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 15:38:28
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TON	Marca: Calcario	Modelo: Conforme edital
Descrição: PEDRA TIPO 3			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 110,91		Valor Total: 1.109.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVOS NEGOCIOS COMERCIO E	009	34.640.240/0001-72	110,96	110,91		Sim
2 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E	087	28.153.893/0001-24	110,96	110,92	0,01	Sim
3 A&J EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS	091	04.126.616/0001-64	110,96	110,94	0,02	Sim
4 EMP COMERCIO DE MATERIAIS PARA	082	22.857.520/0001-58	110,96	110,96	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 15:38:28
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TON	Marca: Calcario	Modelo: Conforme edital
Descrição: PEDRA TIPO 4			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 74,90		Valor Total: 599.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVOS NEGOCIOS COMERCIO E	058	34.640.240/0001-72	79,23	74,90		Sim
2 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E	012	28.153.893/0001-24	79,23	74,98	0,11	Sim
3 A&J EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS	094	04.126.616/0001-64	79,23	79,23	5,67	Sim
4 EMP COMERCIO DE MATERIAIS PARA	093	22.857.520/0001-58	79,23	79,23	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 15:38:29
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TON	Marca: Calcario	Modelo: Conforme edital
Descrição: BICA CORRIDA			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 63,50	Valor Total: 952.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVOS NEGOCIOS COMERCIO E	079	34.640.240/0001-72	97,66	63,50		Sim
2 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E	083	28.153.893/0001-24	97,66	64,00	0,79	Sim
3 A&J EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS	135	04.126.616/0001-64	97,66	97,66	52,59	Sim
4 EMP COMERCIO DE MATERIAIS PARA	091	22.857.520/0001-58	97,66	97,66	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 15:38:29
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TON	Marca: Calcario	Modelo: Conforme edital
Descrição: PÓ DE BICA CORRIDA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 122,50	Valor Total: 122.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVOS NEGOCIOS COMERCIO E	088	34.640.240/0001-72	124,89	122,50		Sim
2 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E	107	28.153.893/0001-24	124,89	122,99	0,40	Sim
3 A&J EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS	035	04.126.616/0001-64	124,89	124,89	1,54	Sim
4 EMP COMERCIO DE MATERIAIS PARA	072	22.857.520/0001-58	124,89	124,89	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 15:38:29
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TON	Marca: Calcario	Modelo: Conforme edital
Descrição: CASCALHO/SEIXO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 295.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVOS NEGOCIOS COMERCIO E	147	34.640.240/0001-72	59,67	59,00		Sim

**MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP**

2 A&J EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS	116	04.126.616/0001-64	59,57	59,57	0,97	Sim
3 EMP COMERCIO DE MATERIAIS PARA	136	22.857.520/0001-58	59,67	59,67	0,17	Sim
4 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E	071	28.153.893/0001-24	59,67	59,67	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA